
 

 

UCHWAŁA NR III/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pyskowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2393), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) działając na wniosek 

Burmistrza Miasta,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następującej zmiany w Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Pyskowicach 

stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/139/2012 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 maja 

2012 r.: § 4 ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

1. „2) Filia Nr 1 Uniwersalna, Pyskowice, ul. Wolności 16”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 4494


		2024-06-26T06:26:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




